
吉林市龙潭区冬季清洁取暖项目二标段乡镇燃煤小锅炉改集中生物质锅炉中标

结果公示

（招标编号：JLS20240226FJSZ01001002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]吉林市龙潭区冬季清洁取暖项目二标段乡镇燃煤小锅炉改集中生物质锅

炉:

      中标人：吉林龙投建筑工程有限公司 中标价格：883.245964万元

二、其他：

   吉林市龙潭区冬季清洁取暖项目二标段乡镇燃煤小锅炉改集中生物质锅炉中标结果公示

一、招标项目名称：吉林市龙潭区冬季清洁取暖项目

二、相关标段名称：吉林市龙潭区冬季清洁取暖项目二标段乡镇燃煤小锅炉改集中生物质锅

炉

三、招标编号：JLS20240226FJSZ01001002

四、公示名称：吉林市龙潭区冬季清洁取暖项目二标段乡镇燃煤小锅炉改集中生物质锅炉中

标结果公示

五、公示内容

（一）工期/交货期/服务期：2024年 03月 25日-2024年 06月 30日，共计 98日历天

（二）质量：符合国家现行工程施工质量验收规范标准及行业标准的合格要求

（三）项目负责人姓名：侯秋萍

（四）项目负责人相关证书和编号：（侯秋萍注册执业资格：二级注册建造师、证书编号：

吉 222222382919、职称证书：工程师）

六、中标人信息

中标人：吉林龙投建筑工程有限公司

中标价格：8832459.64元

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为吉林市龙潭区住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：吉林市龙潭区住房和城乡建设局                         



   地    址：吉林市龙潭区南宁路 5号                                

   联 系 人：张宏宇                             

   电    话：0432-63041995                                

   电子邮件：610168747@qq.com                             

   招标代理机构：吉林泰阳项目管理有限公司

   地    址： 吉林市昌邑区中康路 6号吉林市紫气东来 15层

   联 系 人： 王若璇

   电    话： 0432-69929213

   电子邮件： 819997180@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-25T09:20:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-25T09:20:49+0800
	BJ
	ePolicy




